
Zpráva o přijímacím řízení 

na Fakultě elektrotechnické ZČU v Plzni 

v ak. roce 2017/18

Zpracováno dne 31. 10. 2017

Západočeská univerzita v Plzni

Fakulta elektrotechnická



a) 

b)

c)

a) 

b)

c)

1. 2

Informace o přijímacím řízení na FEL 2017/18

1. 1 Podmínky k přijetí ke studiu

1.1.1 První kolo přijímacího řízení1.1.1 První kolo přijímacího řízení

1. Bakalářské studijní programy

Ke studiu do bakalářských studijních programů "Elektrotechnika a informatika" (prezenční forma

studia), "Aplikovaná elektrotechnika" (prezenční forma studia) a "Aplikovaná elektrotechnika"

(kombinovaná forma studia) byli přijímáni uchazeči podle předem vyhlášených a zveřejněných

podmínek. 

Ke studiu bakalářských studijních programů byli přijati uchazeči, kteří absolvovali SŠ nebo VOŠ s

dobrými výsledky z profilových předmětů. Za profilové předměty se považuje: matematika, fyzika,

výpočetní technika a odborné elektrotechnické předměty, které byly vybírány v závislosti na vybraném

oboru uchazeče. Dále bylo přihlíženo k různým odborným aktivitám během studia střední školy (účast

v olympiádách na vyšší úrovni, umístění na předních místech SOČ, dobré výsledky SCIO testů -

matematika nebo všeobecná část, maturita z profilových předmětů - matematika, fyzika apod.), které

byly ohodnoceny bonifikačními body děkana. Průměr z profilových předmětů a odborné aktivity

studenta byly převedeny na body. U uchazečů, kteří již na FEL studovali, bylo přihlíženo k průběhu a

výsledkům předchozích studií. Zahraniční uchazeči, kteří podali přihlášku ke studiu v českém jazyce,

dokládali znalost českého jazyka na úrovni B1 dle CCE přiloženým certifikátem o absolvované zkoušce

z českého jazyka a nostrifikaci svého středoškolského studia, příp. zatím doklad o svém ukončeném

středoškolském vzdělání v zahraničí.

Pro všechny bakalářské obory v prezenční i kombinované formě studia byla stanovena následující 

kritéria:

Statistické údaje o přijímacím řízení na FEL ZČU v Plzni pro ak. rok 2017/18 -

bakalářské studijní programy

V přezkumném řízení pro všechny bakalářské studijní programy, resp. obory, byl posuzován 

průběh středoškolského studia, průběh předchozího neúspěšného studia na FEL ZČU v Plzni, 

příp. jiných VŠ, s přihlédnutím i k jiných uvedeným skutečnostem. 

- viz Přehledové informace o přijímacím řízení do bakalářského studia a tabulka "Informace o výsledcích

přijímacího řízení 2017/18", část "Bakalářské studijní programy".

V přezkumném řízení pro všechny bakalářské studijní programy, resp. obory, byl posuzován 

průběh středoškolského studia, průběh předchozího neúspěšného studia na FEL ZČU v Plzni, 

příp. jiných VŠ, s přihlédnutím i k jiných uvedeným skutečnostem. 

Uchazečům, kteří nesplnili požadavky dané pro přijímací řízení (tj. nedodali příslušné dokumenty 

a nezaplatili poplatek), bylo přijímací řízení zastaveno. 

Uchazečům, kteří nesplnili požadavky dané pro přijímací řízení (tj. nedodali příslušné dokumenty 

a nezaplatili poplatek), bylo přijímací řízení zastaveno. 

Pro přijetí bylo nutné získat min. 25 bodů celkem. 

Uchazeči, kteří nesplnili minimální požadovaný počet bodů, nebyli přijati.

1.1.2 Druhé kolo přijímacího řízení

V letošním akademickém roce bylo druhé kolo přijímacího řízení vyhlášeno pro všechny bakalářské

studijní programy, resp. obory. Ke studiu do bakalářských studijních programů "Elektrotechnika a

informatika" (prezenční forma), "Aplikovaná elektrotechnika" (prezenční forma) a "Aplikovaná

elektrotechnika" (kombinovaná forma) byli přijímáni uchazeči podle předem vyhlášených a

zveřejněných podmínek stejně jako v prvním kole přijímacího řízení.

Pro všechny bakalářské obory v prezenční i kombinované formě studia byla stanovena následující 

kritéria:

Ke studiu bakalářských studijních programů byli přijati uchazeči, kteří absolvovali SŠ nebo VOŠ s

dobrými výsledky z profilových předmětů. Za profilové předměty se považuje: matematika, fyzika,

výpočetní technika a odborné elektrotechnické předměty, které byly vybírány v závislosti na vybraném

oboru uchazeče. Dále bylo přihlíženo k různým odborným aktivitám během studia střední školy (účast

v olympiádách na vyšší úrovni, umístění na předních místech SOČ, dobré výsledky SCIO testů -

matematika nebo všeobecná část, maturita z profilových předmětů - matematika, fyzika apod.), které

byly ohodnoceny bonifikačními body děkana. Průměr z profilových předmětů a odborné aktivity

studenta byly převedeny na body. U uchazečů, kteří již na FEL studovali, bylo přihlíženo k průběhu a

výsledkům předchozích studií. Zahraniční uchazeči, kteří podali přihlášku ke studiu v českém jazyce,

dokládali znalost českého jazyka na úrovni B1 dle CCE přiloženým certifikátem o absolvované zkoušce

z českého jazyka a nostrifikaci svého středoškolského studia, příp. zatím doklad o svém ukončeném

středoškolském vzdělání v zahraničí.

Pro přijetí bylo nutné získat min. 25 bodů celkem. 

Uchazeči, kteří nesplnili minimální požadovaný počet bodů, nebyli přijati.



2. 1 a)

2. 1 b)

2. 2

2. Navazující magisterské studijní programy

2. 1 Podmínky k přijetí ke studiu

Statistické údaje o přijímacím řízení na FEL ZČU v Plzni pro ak. rok

2017/18 - navazující magisterské studijní programy 

- viz tab. "Informace o výsledcích přijímacího řízení 2017/18, část "Navazující magisterské

studijní programy".

Ke studiu do navazujících magisterských studijních programů "Elektrotechnika a informatika"

(prezenční forma studia) a "Aplikovaná elektrotechnika" (kombinovaná forma studia) byli přijímáni

absolventi bakalářského studia elektrotechnických nebo příbuzných technických oborů podle

předem vyhlášených a zveřejněných podmínek. Hodnotil se průměrný prospěch v bakalářském

studiu, prospěch u státní závěrečné zkoušky a obhajoby bakalářské práce. Podle uvedených

kritérií bylo stanoveno pořadí uchazečů k přijetí ke  studiu daného oboru

Bez přijímacího pohovoru byli ke studiu v oborech navazujících magisterských

studijních programů "Elektrotechnika a informatika" (s výjimkou oborů

Telekomunikační a multimediální systémy a Elektronika a aplikovaná informatika) a

"Aplikovaná elektrotechnika" přijati děkanem po projednání ve fakultní přijímací komisi

absolventi bakalářského studia v elektrotechnických oborech, kteří měli výsledný

vážený studijní průměr v bakalářském studiu do 2,50. 

Uchazeči o navazující magisterské studium, kteří absolvovali bakalářské studium v

elektrotechnických oborech a měli vyšší studijní průměr než 2,50 a uchazeči z jiných

bakalářských oborů byli přijímáni na základě přijímacího pohovoru před komisí. Do

oborů Telekomunikační a multimediální systémy a Elektronika a aplikovaná informatika

byli pozváni k přijímacímu pohovoru všichni uchazeči. O přijetí uchazečů ke studiu do

navazujícího mgr. studia na základě výsledků z předcházejícího bakalářského studia a

na návrh komise rozhodl děkan.



3. 2

3. Doktorský studijní program

Statistické údaje o přijímacím řízení na FEL ZČU v Plzni pro ak. rok 2017/18 -

doktorské studijní programy 

- viz tab. "Informace o výsledcích přijímacího řízení 2017/18, část "Doktorské studijní programy".

3. 1 Podmínky k přijetí ke studiu
Ke studiu do doktorského studijního programu "Elektrotechnika a informatika" byli přijímáni absolventi

příbuzného magisterského studijního programu podle předem stanovených podmínek (absolvované

magisterské studium v některém technickém nebo přírodovědném oboru s velmi dobrými studijními

výsledky a vztah k danému tématu doktorské práce). Uchazeči se hlásili na konkrétní obor doktorského

studia a na téma doktorské práce, vypsané konkrétním  školitelem a schválené vědeckou radou fakulty. 

Uchazeči se podrobili ústní přijímací zkoušce před oborovou přijímací komisí. Členové jednotlivých

komisí ověřovali u uchazečů předpoklady pro úspěšné studium oboru a stanovili pořadí nejlepších

uchazečů, které pak doporučili děkanovi k přijetí. Děkan na základě jejich doporučení rozhodl o přijetí či

nepřijetí uchazečů na doktorské studijní programy. 



Návrh a rozhodnutí děkana o přijetí, resp. 

nepřijetí ke studiu bez přijímacích 

zkoušek

1. kolo přijímacího řízení 23.5.2017, 

2. kolo přijímacího řízení 25.8.2017

Termín přezkumného řízení
1. kolo přijímacího řízení 22.6.2017, 10.7.2017

2. kolo přijímacího řízení 26.9.2017, 2.10.2017

Termín a podmínky pro nahlédnutí do 

materiálů z přijímacího řízení

1.kolo přij. řízení 29.5.-9.6.2017,

2. kolo přij. řízení 28.8.-8.9.2017

(osobně na studijním oddělení FEL)

Termín skončení přijímacího řízení 31.10.2017

Návrh a rozhodnutí děkana o přijetí bez 

přijímacích pohovorů na základě výsledků 

bc. studia 

29.6.2017

Termín konání přijímacích pohovorů
1. kolo přijímacího řízení 30.6. 2017,

2. kolo přijímacího řízení 5. 9. 2017

Rozhodnutí děkana o přijetí, resp. 

nepřijetí
29.6.2017, 30.6.2017, 5.9.2017

Termín přezkumného řízení nebyla podána žádná žádost o přezkoumání rozhodnutí

Termín a podmínky pro nahlédnutí do 

materiálů z přijímacího řízení

3.7. - 14. 7. 2017 a 8.9. - 19. 9. 2017

(osobně na studijním odd. FEL)

Termín skončení přijímacího řízení 31.10.2017

Termín konání přijímacích zkoušek 30.6.2017

Náhradní termín přijímacích zkoušek -

Rozhodnutí děkana o přijetí, resp. 

nepřijetí
4.7.2017

Termín přezkumného řízení 24.8.2017

Termín a podmínky pro nahlédnutí do 

materiálů z přijímacího řízení
10. 7. - 21. 7. 2017

Termín skončení přijímacího řízení 31.10.2017

Harmonogram konání přijímacího řízení 2017/18

na FEL ZČU v Plzni
Bakalářské studium 

Navazující magisterské studium 

Doktorské studium 



stud.program

stud. obor EAT ELE KOE TEK ELT AEL prez. AEL komb.

Počet přihlášek s prioritou 1 (fyzičtí uchazeči) 110 154 88 27 0 81 109 569

Počet přihlášek na jednotlivé obory FEL 159 215 140 61 2 81 109 767

(z toho v 1. kole přihlášky s prioritou 1) 90 128 70 20 0 61 84 453

(z toho ve 2. kole přihlášky s prioritou 1) 20 26 18 7 0 20 25 116

Rozhodnutí o přijetí - 1. kolo 44 80 41 10 0 27 52 254

- z přijatých zapsáno 42 73 39 10 0 27 51 242

- z přijatých nezapsáno (zrušilo předzápis) 2 7 2 0 0 0 1 12

Rozhodnutí o nepřijetí - 1. kolo 0 4 1 0 0 3 16 24

Zastavení přij. řízení - 1. kolo 7 11 6 2 0 12 10 48

- z toho podalo odvolání 2 1 1 0 0 0 5 9

-- z toho přijato 0 0 0 0 0 0 0 0

--- z přijatých po odvolání zapsáno 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozhodnutí o přijetí - 2. kolo 7 14 11 4 0 9 12 57

- z přijatých zapsáno 7 14 11 4 0 9 12 57

Rozhodnutí o nepřijetí - 2. kolo 0 5 1 2 0 4 11 23

Zastavení přij. řízení - 2. kolo 12 5 3 0 0 4 2 26

- z toho podalo odvolání 0 2 1 2 0 0 4 9

-- z toho přijato 0 0 1 1 0 0 1 3

--- z přijatých po odvolání zapsáno 0 0 1 1 0 0 1 3

Nedostavili se k přiímacímu řízení 35 31 19 8 0 11 6 110

Celkem přijato na bakalářské studium 2017/18 51 94 53 15 0 36 65 314

Celkem zapsáno na bakalářské studium 2017/18 49 87 51 15 0 36 64 302

studijní program navazující magisterský
APLIKOVANÁ 

ELEKTROTECHNIKA N2644
Celkem

Příhlášky 2017/18 s prioritou 1 (fyzičtí uchazeči) - 1. 

kolo přij.řízení
42 12 11 9 9 15 35 1 37 171

Přihlášky 2017/18 bez rozlišení priorit - 1. kolo 76 17 34 15 26 33 58 7 38 304

Přijato v 1. kole přijímacího řízení 30 7 8 5 7 11 25 0 26 119

Příhlášky 2017/18 s prioritou 1 -  2. kolo přij. řízení 9 2 3 1 3 2 5 0 17 42

Přihlášky 2017/18 bez rozlišení priorit - 2. kolo 11 4 6 2 5 6 8 1 17 60

Přijato v 2. kole přijímacího řízení 8 0 3 1 3 2 5 0 16 38

Přijato celkem pro ak. r. 2017/18 38 7 11 6 10 13 30 0 42 157

Nepřijato pro ak.r. 2017/18 11 4 3 2 1 2 2 0 9 34

Zapsáno pro ak.r. 2017/18 35 7 10 5 10 12 28 0 38 145

stud.program

stud. obor

forma studia prez. komb. prez. komb. prez. komb.

Počet přihlášek (fyzických uchazečů) 7 4 7 2 1 5 26

Přijato na základě výsledků z Mgr.studia 

a ústních pohovorů
7 4 7 2 1 5 26

Nepřijato - - - - - - 0
Nedostavilo se    - - - - - - 0

Podalo žádost o přezkoumání rozhodnutí - - - - - - 0

Přijato na základě žádosti o přezkoumání rozhodnutí
- - - - - - 0

Přijato celkem pro ak.r. 2017/18 7 4 7 2 1 5 26

Zapsáno pro ak.r. 2017/18 7 3 7 2 - 5 24

ELEKTROTECHNIKA A INF0RMATIKA   P2612
Celkem                 

FEL ZČU

Doktorský studijní program

Elektrotechnika  

Pozn. 3:  Někteří uchazeči si podali přihlášku na bakalářský studijní program i navazující magisterský studijní program. 

Elektronika Elektroenergetika

Navazující magisterské studijní programy

Vysvětlivky zkratek oborů: KE - Komerční elektrotechnika, EI - Elektronika a aplikovaná informatika, PE - Průmyslová elektronika a elektromechanika, TM - Telekomunikační a multimediální systémy, DE - Dopravní 

elektroinženýrství a autoelektronika, TE - Technická ekologie, EE - Elektroenergetika, JE - Jaderná elektroenergetika, AE-komb. - Aplikovaná elektrotechnika (kombinovaná forma)

Pozn. 1:  Z toho 7 uchazečů si podalo přihlášku s prioritou 1 na dva studijní programy 

Pozn. 2: Někteří uchazeči s prioritou 1 na některém z oborů byli po přijímacích pohovorech přijati na jiný obor s nižší prioritou.

Pozn. 2:  Několik neúspěšných uchazečů z prvního kola přijímacího řízení si podalo přihlášku i ve 2. kole přijímacího řízení,

Vysvětlivky zkratek oborů: EAT - Elektronika a telekomunikace, ELE - Elektronika a energetika, KOE - Komerční elektrotechnika, TEK - Technická ekologie, AEL - Aplikovaná elektrotechnika

studijní obor KE EI PE AE kombi

Informace o výsledcích přijímacího řízení 2017/18 na FEL ZČU 
Bakalářské studijní programy

ELEKTROTECHNIKA A INF0RMATIKA 

B2612

APLIKOVANÁ 

ELEKTROTECHNIKA 

B2644
Celkem                 

FEL ZČU

Pozn. 1:  Z toho 33 uchazečů si podalo přihlášku s prioritou 1 na dva studijní programy,

ELEKTROTECHNIKA A INF0RMATIKA N2612

TM DE TE EE JE



Přehledové informace o přijímacím řízení do Bc. studia na FEL ZČU v Plzni 2017/18

Studijní 

program

Studijní 

obor

Kolo přij. 

řízení

Počet 

přihlá-

šených 

ucha-

zečů

Počet 

přihlá-

šených 

osob

Přijatých 

bez přij. 

zkoušky

Dostavilo 

se k přij. 

zkouš-

kám

Splnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Nesplnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu

Počet 

osob 

přijatých 

ke studiu

Počet 

žádostí o 

přezkum 

(odvolání)

Počet 

přijatých 

děkanem 

po 

přezkum. 

řízení

Počet 

žádostí o 

přezkum 

postoupe-

ných 

rektorovi

Počet 

přijatých 

rektorem 

po 

přezkum. 

řízení

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů

Celkový 

počet 

přijatých 

osob

Počet 

zapsa-

ných 

uchazečů

Počet 

zapsa-

ných 

osob

9598 6707 2232 5030 6007 2040 4905 4182 372 191 189 0 5097 4324 3327 3296

767 519 311 0 493 139 311 311 18 3 15 0 314 314 302 302

572 367 211 0 382 122 211 211 9 2 7 0 213 213 202 202

1+2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1+2 215 209 94 0 142 42 94 94 3 0 3 0 94 94 87 87

1 184 184 80 0 125 40 80 80 1 0 1 0 80 80 73 73

2 31 31 14 0 17 2 14 14 2 0 2 0 14 14 14 14

1+2 140 138 52 0 98 27 52 52 2 1 1 0 53 53 51 51

1 113 113 41 0 81 24 41 41 1 0 1 0 41 41 39 39

2 27 27 11 0 17 3 11 11 1 1 0 0 12 12 12 12

1+2 154 153 51 0 98 39 51 51 2 0 2 0 51 51 49 49

1 133 133 44 0 86 39 44 44 2 0 2 0 44 44 42 42

2 21 21 7 0 12 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

1+2 61 61 14 0 42 14 14 14 2 1 1 0 15 15 15 15

1 48 48 10 0 34 11 10 10 0 0 0 0 10 10 10 10

2 13 13 4 0 8 3 4 4 2 1 1 0 5 5 5 5

2
6

0
2

R
0
0

6
/0

, 

E
le

k
tr

o
-

te
c
h

n
ik

a

B2612, Elektrotechnika a 

informatika, typ=B, forma P

2
6

0
2

R
0
1

0
/0

,

K
o

m
e

rč
n

í 

e
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a

2
6

1
2

R
0
1

9
/0

,

E
le

k
tr

o
n

ik
a

 a
 

te
le

k
o

m
u

n
ik

a
c
e

B
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n

fo
rm

a
ti
k
a
, 

p
re

z
. 

fo
rm

a

3
9

0
4

R
0
1

5
/0

,

T
e

c
h

n
ic

k
á

 e
k
o

lo
g

ie

ZČU celkem 

FEL celkem 

2
6

0
2

R
0
0

7
/0

, 

E
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a
 a

 

e
n

e
rg

e
ti
k
a

http://www.zcu.cz/


Studijní 

program

Studijní 

obor

Kolo přij. 

řízení

Počet 

přihlá-

šených 

ucha-

zečů

Počet 

přihlá-

šených 

osob

Přijatých 

bez přij. 

zkoušky

Dostavilo 

se k přij. 

zkouš-

kám

Splnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Nesplnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu

Počet 

osob 

přijatých 

ke studiu

Počet 

žádostí o 

přezkum 

(odvolání)

Počet 

přijatých 

děkanem 

po 

přezkum. 

řízení

Počet 

žádostí o 

přezkum 

postoupe-

ných 

rektorovi

Počet 

přijatých 

rektorem 

po 

přezkum. 

řízení

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů

Celkový 

počet 

přijatých 

osob

Počet 

zapsa-

ných 

uchazečů

Počet 

zapsa-

ných 

osob

5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1+2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 106 64 0 64 6 64 64 9 1 8 0 65 65 64 64

1+2 109 106 64 0 64 6 64 64 9 1 8 0 65 65 64 64

1 84 84 52 0 52 6 52 52 5 0 5 0 52 52 51 51

2 25 25 12 0 12 0 12 12 4 1 3 0 13 13 13 13

81 79 36 0 47 11 36 36 0 0 0 0 36 36 36 36

1+2 81 79 36 0 47 11 36 36 0 0 0 0 36 36 36 36

1 61 61 27 0 37 9 27 27 0 0 0 0 27 27 27 27

2 20 20 9 0 10 2 9 9 0 0 0 0 9 9 9 9

B
2

6
4

4
, 

A
p

lik
o

v
a

n
á

 

e
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a

2
6

0
2

R
0
0

1
/1

,

A
p

lik
o

v
a

n
á

 

e
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a

B2644, Aplikovaná 

elektrotechnika, typ=B, forma=P

B
2

6
4

4
, 

A
p

lik
o

v
a

n
á

 

e
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a

2
6

0
2

R
0
0

1
/0

,

A
p

lik
o

v
a

n
á

 

e
le

k
tr

o
te

c
h

n
ik

a
B2612, Electrical engineering and 

informatics, typ=B, forma=P

B
2
6
1
2
, 

E
le

c
tr

ic
a
l 

e
n
g
in

e
e
ri
n

g
 

a
n
d
 

in
fo

rm
a

ti
c
s

2
6
1
2
R

0
1
9
/0

,

E
le

c
tr

o
n
ic

s
 

a
n
d
 

te
le

c
o
m

m
u
n
ic

a

B2644, Aplikovaná 

elektrotechnika, typ=B, forma=K



Přehledové informace o přijímacím řízení do NMgr. studia na FEL ZČU v Plzni 2017/18

Studijní 

program

Studijní 

obor

Kolo 

přij. 

řízení

Počet 

přihlá-

šených 

uchazečů

Počet 

přihlá-

šených 

osob

Přijatých 

bez přij. 

zkoušky

Dostavilo 

se k přij.

zkouš-

kám

Splnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Nesplnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu

Počet 

osob 

přijatých 

ke studiu

Počet 

žádostí o 

přezkum 

(odvolání)

Počet 

přijatých 

děkanem 

po 

přezkum. 

řízení

Počet 

žádostí o 

přezkum 

postoupe-

ných 

rektorovi

Počet 

přijatých 

rektorem 

po 

přezkum. 

řízení

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů

Celkový 

počet 

přijatých 

osob

Počet 

zapsa-

ných 

uchazečů

Počet 

zapsa-

ných 

osob

2061 1612 504 731 1324 519 1186 1121 30 23 7 0 1209 1144 1021 1012

365 187 53 0 271 18 157 154 0 0 0 0 157 154 145 144

309 144 44 0 229 17 115 115 0 0 0 0 115 115 107 107

1+2 87 79 17 0 66 2 38 38 0 0 0 0 38 38 35 35

1 76 76 17 0 57 2 30 30 0 0 0 0 30 30 29 29

2 11 11 0 0 9 0 8 8 0 0 0 0 8 8 6 6

1+2 21 19 0 0 11 1 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

1 17 17 0 0 10 1 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

2 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1+2 40 38 6 0 33 1 11 11 0 0 0 0 11 11 10 10

1 34 34 6 0 27 1 8 8 0 0 0 0 8 8 8 8

2 6 6 0 0 6 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

1+2 17 16 0 0 11 0 6 6 0 0 0 0 6 6 5 5

1 15 15 0 0 10 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

2 2 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

1+2 31 29 0 0 25 1 10 10 0 0 0 0 10 10 10 10

1 26 26 0 0 20 1 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

ZČU celkem 

FEL celkem 

2
6
1
2
T

0
4
8
/0

,

T
e
le

k
o
m

u
n
ik

a
č
n
í 

a
 

m
u
lt
im

e
d
iá

ln
í 

s
y
s
té

m
y

2
6
1
2
T

0
6
5
/0

,

D
o
p
ra

v
n
í 

e
le

k
tr

o
in

ž
e
n
ý
rs

tv
í 

a
 a

u
to

e
le

k
tr

o
n
ik

a

N2612, Elektrotechnika a 

informatika, typ=N, forma=P

2
6
0
2
T

0
1
0
/0

,

K
o
m

e
rč

n
í 

e
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a

2
6
1
2
T

0
1
6
/0

,

E
le

k
tr

o
n
ik

a
 a

 

a
p
lik

o
v
a
n
á
 

in
fo

rm
a
ti
k
a

2
6
1
2
T

0
3
9
/0

,

P
rů

m
y
s
lo

v
á
 

e
le

k
tr

o
n
ik

a
 a

 

e
le

k
tr

o
m

e
c
h
a
n
ik

a

N
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n
fo

rm
a
ti
k
a

N
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n
fo

rm
a
ti
k
a

http://www.zcu.cz/
http://www.zcu.cz/
http://www.zcu.cz/


Studijní 

program

Studijní 

obor

Kolo 

přij. 

řízení

Počet 

přihlá-

šených 

uchazečů

Počet 

přihlá-

šených 

osob

Přijatých 

bez přij. 

zkoušky

Dostavilo 

se k přij.

zkouš-

kám

Splnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Nesplnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu

Počet 

osob 

přijatých 

ke studiu

Počet 

žádostí o 

přezkum 

(odvolání)

Počet 

přijatých 

děkanem 

po 

přezkum. 

řízení

Počet 

žádostí o 

přezkum 

postoupe-

ných 

rektorovi

Počet 

přijatých 

rektorem 

po 

přezkum. 

řízení

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů

Celkový 

počet 

přijatých 

osob

Počet 

zapsa-

ných 

uchazečů

Počet 

zapsa-

ných 

osob

2 5 5 0 0 5 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

1+2 39 37 3 0 27 4 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12

1 33 33 3 0 22 4 11 11 0 0 0 0 11 11 10 10

2 6 6 0 0 5 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

1+2 66 60 18 0 50 7 30 30 0 0 0 0 30 30 28 28

1 58 58 18 0 42 7 25 25 0 0 0 0 25 25 24 24

2 8 8 0 0 8 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

1+2 8 8 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 7 7 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1+2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 52 9 0 42 1 42 42 0 0 0 0 42 42 38 38

1+2 55 52 9 0 42 1 42 42 0 0 0 0 42 42 38 38

1 38 38 9 0 26 1 26 26 0 0 0 0 26 26 24 24

2 17 17 0 0 16 0 16 16 0 0 0 0 16 16 14 14

N
2
6
4
4
, 

A
p
lik

o
v
a
n
á
 

e
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a

2
6
0
2
T

0
0
1
/1

,

A
p
lik

o
v
a
n
á
 

e
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a

3
9
0
7
T

0
0
7
/0

,

J
a
d
e
rn

á
 

e
le

k
tr

o
e
n
e
rg

e
ti
k
a

N2612, 

Electrical Engineering and 

Informatics, typ=N, forma=P

N
2
6
1
2
, 

E
le

c
tr

ic
a
l 

E
n
g
in

e
e
ri
n
g
 

a
n
d
 I
n
fo

rm
a
ti
c
s

3
9
0
7
T

0
0
1
/0

,

E
le

c
tr

ic
a
l 
P

o
w

e
r 

E
n
g
in

e
e
ri
n
g

N2644, 

Aplikovaná elektrotechnika, 

typ=N, forma=K

2
6
1
2
T

0
6
5
/0

,

D
o
p
ra

v
n
í 

e
le

k
tr

o
in

ž
e
n
ý
rs

tv
í 

a
 a

u
to

e
le

k
tr

o
n
ik

a

3
9
0
4
T

0
1
5
/0

,

T
e
c
h
n
ic

k
á
 

e
k
o
lo

g
ie

3
9
0
7
T

0
0
1
/0

E
le

k
tr

o
e
n
e
rg

e
ti
k
a

N
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n
fo

rm
a
ti
k
a



Přehledové informace o přijímacím řízení do Dr. studia na FEL ZČU v Plzni 2017/18

Studijní 

program

Studijní 

obor

Kolo 

přij. 

řízení

Počet 

přihlá-

šených 

uchazečů

Počet 

přihlá-

šených 

osob

Přijatých 

bez přij. 

zkoušky

Dostavilo 

se k přij. 

zkouš-

kám

Splnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Nesplnili 

podmín-

ky pro 

přijetí

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu

Počet osob 

přijatých ke 

studiu

Počet 

žádostí o 

přezkum 

(odvolání)

Počet 

přijatých 

děkanem 

po 

přezkum. 

řízení

Počet 

žádostí o 

přezkum 

postoupený

ch rektorovi

Počet 

přijatých 

rektorem 

po 

přezkum. 

řízení

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů

Celkový 

počet 

přijatých 

osob

Počet 

zapsa-

ných 

uchazečů

Počet 

zapsa-

ných 

osob

162 158 0 5 131 11 129 129 0 0 0 0 129 129 127 127

26 26 0 0 26 0 26 26 0 0 0 0 26 26 24 24

11 11 0 0 11 0 11 11 0 0 0 0 11 11 10 10

2
6
0
2
V

0
0
6
/0

,

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a

1 4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

2
6
1
2
V

0
1
5
/0

,

E
le

k
tr

o
n
ik

a

1 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

3
9
0
7
V

0
0
1
/0

,

E
le

k
tr

o
e
n
e
rg

e
ti
k

a 1 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

15 15 0 0 15 0 15 15 0 0 0 0 15 15 14 14

2
6
0
2
V

0
0
6
/0

,

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a

1 7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

2
6
1
2
V

0
1
5
/0

,

E
le

k
tr

o
n
ik

a

1 7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

3
9
0
7
V

0
0
1
/0

,

E
le

k
tr

o
e
n
e
rg

e
ti
k

a 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

ZČU celkem 

FEL celkem 

P2612, Elektrotechnika a 

informatika, typ=D, forma=K

P2612, Elektrotechnika a 

informatika, typ=D, forma=P

P
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n
fo

rm
a
ti
k
a

P
2
6
1
2
, 

E
le

k
tr

o
te

c
h
n
ik

a
 a

 i
n
fo

rm
a
ti
k
a

http://www.zcu.cz/
http://www.zcu.cz/
http://www.zcu.cz/
http://www.zcu.cz/

